
Sábado 11:30 h.

Serie 1 Viento: 1.0

Calle Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 48
VICENTE JAVIER JUAN ALDA                                                          
DT Valencia

T13
17/11/1994                 
AT-002937

11.98

2 49
ANDERSON NARANJO JIMÉNEZ                                                           
DT Valencia

T12
15/03/1985            
AT-032262

12.11

3 7
JAIRO SALGUEIRO MONTERO                                                      
DT Galicia

T12
20/11/2000                       
AT-002923

12.34

4 44
JAIRO VILLANUEVA CAMACHO                                                            
DZ Cädiz

T12
15/03/1990              
AT-029989

13.03

5 57
MARTIN SERENA CLIMENT                                  
FESA

OPEN
13/06/1999      

0658/19
17.47

RESULTADOS                100m (Masculino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 18:30 h.

Final Viento: - 2.5

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 48
VICENTE JAVIER JUAN ALDA                                                          
DT Valencia

T13
17/11/1994                 
AT-002937

12.04

2 7
JAIRO SALGUEIRO MONTERO                                                      
DT Galicia

T12
20/11/2000                       
AT-002923

12.61

3 44
JAIRO VILLANUEVA CAMACHO                                                            
DZ Cädiz

T12
15/03/1990              
AT-029989

12.96

4 57
MARTIN SERENA CLIMENT                                  
FESA

OPEN
13/06/1999      

0658/19
17.81

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS          100m (Masculino) Final



Sábado 11:52 h.

Serie1 Viento: - 0.8

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 45
JOSE MANUEL QUINTERO MACÍAS                     
C.D.T. Paralympic Dream

T54
17/12/1998              

N-4607
16.17

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS             100m T54 (Masculino)



Domingo 11:50 h.

Final Viento: 0.2

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 77
JOSE MANUEL QUINTERO MACÍAS                     
C.D.T. Paralympic Dream

T54
17/12/1998              

N-4607
15.87

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS         100m T54 (Masculino)



Domingo 11:20 h.

Final Viento: -1.2

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 72
DIONIBEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ                                                      
A.D. Marathon

OPEN
04/04/1991            

M 2633
23.12

2 73
DELIBER RODRIGUEZ RAMIREZ                                                   
A.D. Marathon

OPEN
25/03/1993           

M 6528
23.53

3 48
VICENTE JAVIER JUAN ALDA                                                          
DT Valencia

T13
17/11/1994                 
AT-002937

24.47

4 11
SERGIO ORTIZ FUNE                                                              
DT Andalucïa

T12
18/10/1995              
AT-002510

33.29

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS              200m (Masculino)



Sábado 17:20 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 73
DELIBER RODRIGUEZ RAMIREZ                                                   
A.D. Marathon

OPEN
25/03/1993           

M 6528
49.89

2 72
DIONIBEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ                                                      
A.D. Marathon

OPEN
04/04/1991            

M 2633
50.33

3 46
CARLOS HIDALGO GARCIA                                                      
DZ Cädiz

T11
27/11/1999                 
AT-002453

1.00.11

4 25
VICENTE MARTINEZ TEODORO                                                          
DT Cataluña

T12
25/04/2001
AT-021025

DNF

RESULTADOS            400m (Masculino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 17:30 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 77
JOSE MANUEL QUINTERO MACÍAS                     
C.D.T. Paralympic Dream

T54
17/12/1998              

N-4607
56.11

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS         400m T54 (Masculino)



 Domingo 11:05 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 43
JOSÉ BENITO SAURA MÉNDEZ                                                             
DZ Cädiz

T12
04/12/1978                 
AT-010142

2.17.50

2 25
VICENTE MARTINEZ TEODORO                                                          
DT Cataluña

T12
25/04/2001
AT-021025

DNS

RESULTADOS                 800m (Masculino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 18:15 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 50
SERGIO MAGARIÑOS MORA                                                                
DZ Alicante

T12
06/04/1999                       
AT-002568

8.10.65

RESULTADOS              1500m (Masculino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 10:30 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 43
JOSÉ BENITO SAURA MÉNDEZ                                                             
DZ Cädiz

T12
04/12/1978                 
AT-010142

DNF

RESULTADOS               5000m (Masculino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Domingo 10:30 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
1 2 3 Marca 4 5 6 Marca

7.12 X X 6.86 X X 7.12
(4.5) (0.5) (4.5)

6.60 X 4.36 4.51 X X 6.60
(2.0) (- 1.2) (0.9) (2.0)

5.80 5.78 X 5.97 X 5.94 5.97
(4.0) (0.3) ( -0.6) (1.9) (2.5) (-0.6)

5.93 5,61 5.71 5.37 5.78 5.76 5.93
(4.6) (3.8) (3.0) (1.3) (1.7) (1.2) (4.6)

5.62 5.48 5.67 X X 5.81 5.81
(0.3) (0.6) (- 0.4) (- 1.1) (- 1.1)

4.35 X X 4.35 X X 4.35
(4.4) (0.0) (4.4)

1 76 IVAN JOSE CANO BLANCO                                                         
CA Alicante

T13 07/05/1995                
A 10926

22/08/1981             
AT-001152

5 29 MARTIN PAREJO MAZA                                                                        
CA Mollet

T11 15/07/1989           
CT 16959

3 31 JAVIER PORRAS SANTANA                                                     
DT Cataluña

T11

18/10/1995              
AT-002510

4 7 JAIRO SALGUEIRO MONTERO                                                      
DT Galicia

T12 20/11/2000                       
AT-002923

6 11 SERGIO ORTIZ FUNE                                                              
DT Andalucïa

T12

RESULTADOS                                 Longitud Absoluto (Masculino) 

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

2 79 ENRIC MARTÍN PANADÉS                                         
L'Hospitalet At

OPEN 18/08/1980      
CT 7718



Sábado 16:45 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
1 2 3 Marca 4 5 6 Marca

1 15
JOSE JOAQUIN SANCHEZ GARCIA                                            
DT Andalucïa

F12
06/07/1988                
AT-005307

10.66 X 10.99 11.07 10.53 11.08 11.08

2 23
DANIEL BUENESTADO SIMÓN                     
DT Cataluña

F11
27/10/1982     
AT-005782

7.38 7.69 X 7.83 7.81 7.81 7.83

RESULTADOS                                        Peso (Masculino) 7.260 KG

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 11:15 h.

Final Viento: 0.0

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 2
ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA                                
Berango Atletismo

T11
11/11/1999                                            

BI 53167
15.28

2 30
JANA DE LA ENCARNACIÓN BORRÁS                                            
DT Cataluña

T12
21/09/2000                       
AT-002586

17.06

3 42
MERITXELL PLAYA FAUS                                                           
DT Cataluña

T11
19/03/1998                
AT-001772

DNS

RESULTADOS               100m (Femenino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 18:40 h.

Final Viento: 0.0

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 2
ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA                                
Berango Atletismo

T11
11/11/1999                                            

BI 53167
15.40

2 30
JANA DE LA ENCARNACIÓN BORRÁS                                            
DT Cataluña

T12
21/09/2000                       
AT-002586

17.11

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

RESULTADOS            100m (Femenino) Final



Domingo 11:35 h.

Final Viento: 0.2

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

3 4
LIA BEEL QUINTANA                                                                     
DT Castilla León

T11
22/07/1995             
AT-000794

29.56

5 2
ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA                                
Berango Atletismo

T11
11/11/1999                                            

BI 53167
30.82

RESULTADOS                200m (Femenino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 17:35 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 4
LIA BEEL QUINTANA                                                                     
DT Castilla León

T11
22/07/1995             
AT-000794

1.07.02

2 2
ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA                                
Berango Atletismo

T11
11/11/1999                                            

BI 53167
DNS

RESULTADOS                400m (Femenino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 18:00 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 24
MARIA DEL CARMEN PAREDES RODRIGUEZ                                    
ISS - L´Hospitalet

T12
15/01/1963          

CT 20673
5.39.41

RESULTADOS             1500m  (Femenino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Domingo 10:15 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
Marca

1 24
MARIA DEL CARMEN PAREDES RODRIGUEZ                                    
ISS - L´Hospitalet

T12
15/01/1963          

CT 20673
20.35.42

2 71
EMPAR VIZCAINO VIDAL                                                                     
Club Atletisme Torrent

OPEN
15/10/2000         

20133
23.27.58

RESULTADOS                5000m (Femenino)

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020



Sábado 16:45 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
1 2 3 Marca 4 5 6 Marca

3.51
(0.3)

4.07
(- 2.2)

4.07
(- 2.2)

3.53
(0.0)

3.40
(- 1.6)

3.29
(-1.6)

3.54
(0.0)

3.43
(-1.1)

3.42
(- 2.5)

3.54
(0.0)

3.83
(-0.6)

3.82
(-2.5)

X 3.73
(- 1.4)

3.71
(-0.3)

4.07
(-1.4)

5.22
(0.1)

4.17
(-0.3)

4.28
(-0.2)

4.32
(-0.2)

X X X 4.32
(-0.2)

4.92
(0.0)

3.13
(-2.4)

4.83
(-0.8)

5.22
(0.1)

MERITXELL PLAYA FAUS                                                           
DT Cataluña

T11 19/03/1998                
AT-001772

3 9 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA MELERO                                                       
Deycor Union Atletica CUA

T12 04/04/2000                     
CR 5267

RESULTADOS                                  Longitud  (Femenino) 

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020

4 30 JANA DE LA ENCARNACIÓN BORRÁS                                            
DT Cataluña

T12 21/09/2000                       
AT-002586

1 37 SARA MARTINEZ PUNTERO                                                     
DT Madrid

T12 26/02/1990          
AT-000436

2 42



Sábado 10:15 h.

Final

Puesto Dorsal
Nombre
Club/Centro

Clase
F de Nac

Lic
1 2 3 Marca 4 5 6 Marca

1 26
PAULA HERAS MATEU                                                                       
DT Cataluña

F12
17/05/1995                       
17/05/1995

7.39 7.67 6.16 7.54 7.55 7.55 7.67

2 13
REMEDIOS MEDINA MAQUEDA                            
DT Andalucïa 

F12
26/04/1993                
AT-002965

6.14 5.68 6.61 6.31 6.01 6.60 6.61

3 32
MERITXELL LORCA REQUENA                                                         
DT Cataluña

F11
18/11/1994          
AT-016244

4.63 4.23 4.49 4.52 4.25 X 4.63

RESULTADOS                                        Peso Absoluto (Femenino) 4 KG

Control Absoluto FEDC
Alfaz del Pi - 26 y 27 de Septiembre de 2020


